Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области

от 30 ноября 2022г. № 999, Объявлением об организации конкурса на учреждение

гранта Правительства Нижегородской области муниципальным организациям

дополнительного образования, находящимся в ведении органов,

осуществляющих управление в сфере образования муниципальных образований

Нижегородской области, демонстрирующим высокий уровень управления

качеством дополнительного образования, из областного бюджета в форме

субсидии, утвержденным приказом министерства образования и науки

Нижегородской области от 2 декабря 2022 г. № 316-01-63-2536/22, протоколом

заседания региональной конкурсной комиссии по реализации конкурсных

отборов в сфере образования Нижегородской области от 19.12.2022 № 2

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса на предоставление

гранта Правительства Нижегородской области муниципальным организациям

дополнительного образования, находящимся в ведении органов,

осуществляющих управление в сфере образования муниципальных образований

 Об утверждении списка организаций -

победителей конкурса на предоставление

гранта Правительства Нижегородской

области муниципальным организациям

дополнительного образования, находящимся

в ведение органов, осуществляющих

управление в сфере образования

муниципальных образований Нижегородской

области

 2

Нижегородской области, демонстрирующим высокий уровень управления

качеством дополнительного образования, из областного бюджета в форме

субсидии (далее – конкурс, грант, получатели гранта).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Перенкову Е.В.

Министр                                                                                                   О.В.Петрова

 3

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства образования и

науки Нижегородской области

от ____________ № ______________

                    СПИСОК

победителей конкурса на предоставление гранта Правительства

Нижегородской области муниципальным организациям

дополнительного образования, находящимся в ведении органов,

осуществляющих управление в сфере образования муниципальных

образований Нижегородской области, демонстрирующим высокий

уровень управления качеством дополнительного образования, из

областного бюджета в форме субсидии (получателей гранта)

№

п/

п

Полное наименование

общеобразовательной

организации в

соответствии со

свидетельством о

государственной

аккредитации

Адрес

общеобразовательно

й организации

Место

расположения
Балл

Организации, находящиеся в городской местности

1

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Центр

внешкольной работы»

607600,

Нижегородская

область, г.Богородск,

ул.Фрунзе, д.2

Богородский

муниципальный

округ

76,0100

2

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Центр

детского творчества

Автозаводского района»

603101, город Нижний

Новгород, ул.

Школьная, дом 4

г. Нижний

Новгород,

Автозаводский

район

76,0000

3

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Центр

детского творчества

Ленинского района»

603132, город Нижний

Новгород, ул.

Даргомыжского, дом

11 «А»

г. Нижний

Новгород,

Ленинский район

75,0000

Организации, находящиеся в сельской местности

1
Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

607940,

Нижегородская

область, с. Большое

Большеболдинский

муниципальный

район

66,9900

 4

образования

«Большеболдинский Дом

детского творчества»

Болдино, ул. Красная,

д.6.

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23